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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL rekor seviyenin hemen altında işlem görmeye devam ediyor. 

Geçtiğimiz hafta Merkez Bankasının ara verdiği faiz indirimine devam etmesiyle 18 sınırını aşan 

kur, bu hafta 18,08-18,16 aralığında işlem görüyor. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kabine toplantısının ardından yaptığı açıklamada faizin düşük kalmaya 

devam edeceğinin mesajını verdi. Faizi değil, yatırımı, istihdamı, ihracatı yüksek tutmak 

gerektiğini belirtti. Ayrıca enflasyonda da düşüş emarelerinin başladığını 2023’ün ilk çeyreğinde 

düşüşün hızlanacağını ifade etti. 

Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, dün katıldığı bir yayında enflasyon için Aralık’ta baz etkisiyle 

beraber başlayacak düşüşün 2023’te hızlı bir şekilde devam edeceğini söyledi. 

TÜİK’in açıkladığı enflasyon Temmuz’da %79 olurken İTO’nun açıkladığı İstanbul enflasyonu ise 

%99’a çıktı. İlk defa İstanbul ve yurt içi enflasyon arasındaki makas bu kadar açılıyor. ÜFE ise 

%144 ve aradaki fark rekor seviyede.  

Politika yapıcılar enflasyonda zirvenin görüldüğü görüşünde olurken piyasalar ise son ayda 

yaşanacak düşüşte hem petroldeki gerileme hem de mevsim etkisinin belirleyici olduğunu, fakat 

Eylül-Ekim verilerinde artış olabileceği görüşünde. 

Dolar kurunda yaşanacak her yükselişin enflasyona yük olması nedeniyle kurdaki oynaklık riskli 

görülüyor. Kur, 18’i aşmasına karşın dar aralıkta fiyatlanıyor. 20 Aralık’ta görülen ve tarihi zirve 

olan 18,36 en yakın direnç olarak izleniyor. 

Küresel piyasalar riskten kaçış modunda 

Küresel piyasalar bir yandan Jackson Hole toplantısından çıkacak mesajlara odaklanırken, 

ekonomik verilerden çıkan sinyalleri de yakından izliyor. ABD'den gelen son veriler konutta 

olumsuz bir tabloya işaret ederken risk iştahını da kaçırdı. 

Fed’den sert sıkılaşma mesajı beklentisi ve ABD konut satışları verisinin ekonomik yavaşlamaya 

işaret etmesiyle bu sabah yatırımcılar riskten kaçınıyor. 

Asya-Pasifik hisseleri Çarşamba günü Dow Jones Sanayi Ortalaması ve S&P 500'ün ABD'de üçüncü 

gün kayıplarını açıklamasının ardından karıştı. 

Çin piyasaları düştü. Shenzhen Bileşeni, bölgesel olarak yüzde 1.4 düşüşle kayıplara öncülük etti. 

Şanghay Bileşik Endeksi yüzde 0.72 düştü. 

Hong Kong'un Hang Seng endeksi yüzde 0.92 düştü, Hang Seng Tech endeksi yüzde 1.8 düştü. 

Elektrikli araç üreticisi Xpeng, beklenenden daha büyük üç aylık bir kayıp bildirdikten sonra yüzde 

12'den fazla düştü.  



Japonya'da Nikkei 225 erken kazanımlarından vazgeçerek yüzde 0.33 düştü ve Topix endeksi kısmi 

olarak düştü. 

Avustralya'da S&P/ASX 200 yüzde 0.67 yükselirken, Güney Kore'de Kospi yüzde 0.11 ve Kosdaq 

yüzde 0.22 yükseldi. 

MSCI Asya Pasifik Endeksi yüzde 0,5’ten fazla geriledi. Düşüşe Çin ve Hong Kong Borsaları öncülük 

etti. Çin ekonomisine yönelik endişelerin artmasıyla CSI 300 ve Hang Seng endeksinde yüzde 1'i 

aşan kayıp kaydedildi. 

ABD ve Avrupa vadelilerin de gerilemesi daha geniş çaplı bir risk iştahsızlığını gösteriyor. S&P 500 

ve Euro Stoxx 50 vadelileri yüzde 0,4 düşüş yaşıyor.  

Petrolde arz gündemi 

Suudi Arabistan Enerji Bakanı’nın OPEC+ müdahalesi sinyali verdiği açıklamaların ardından düşen 

petrol fiyatlarına destek ABD verilerinden geldi. 

Amerikan Petrol Enstitüsü verilerine göre geçtiğimiz hafta ABD ham petrol envanterleri 5,63 

milyon varil geriledi. Kazakistan petrol ihracatının aylar boyu kısıtlanabileceği haberleri de petrol 

fiyatlarının aşağıya gelmesini engelleyen faktör olarak dikkat çekiyor. 

Brent ekim kontratı yüzde 0,4’lük sınırlı kayıpla 100 doların hemen altında alıcı buluyor. 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Dolar/TL'de teknik göstergelerde önemli bir değişiklik bulunmuyor. Yükseliş eğiliminin sürdüğü 

paritede yukarı yönlü hareketlerin ılımlı bir şekilde korunduğunu izliyoruz. Yurt için açıklanan 

veriler ve gelişmeler paritedeki teknik görünümde önemli bir değişim yaratmıyor. Bununla birlikte 

yurt dışındaki gelişmelere de duyarsız kalan DolarTL 18.10 üzerindeki seyrini sürdürüyor. Piyasada 

tüm gözler Perşembe günü başlayacak Jackson Hole toplantısında olacak. Cuma günü ise Fed 

Başkanı Powell'ın açıklamaları dolar endeksindeki hareket eğiliminde belirleyici olabilir. 

Dolar/TL'de ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 

Teknik Analiz:   USD/TRY'de 18 seviyesindeki destek çalışıyor. Bu seviyenin üzerinde kalındığı 

sürece yükseliş eğilimi korunabilir. Yukarıda 18.25 ve 18.40 seviyelerini direnç olarak izliyoruz.  

 

Destekler:  18/17,80 

Dirençler:  18,25/18,50 



 

➢ EUR/TL 
Dün ABD ve Euro bölgesinde PMI verileri açıklandı. ABD’de imalat sanayi PMI 2 yılın en 

düşüğünde, Euro bölgesinde ise ekonomik aktivite 2.ayda da düştü. En son Fed üyelerinden gelen 

açıklamalarda para politikasının tekrardan agresifleşebileceğine yönelik beklentiler hakimleşti. 

Dolar endeksi (DXY) 108’li seviyelerde bulunmaktadır. DXY’nin yükselmesiyle EUR/USD paritesinde 

risk iştahının azaldığı psikolojik 1 seviyesinin altında fiyatlandığı görülmekte. Euro bölgesinde ise 

ekonomik aktivitenin azalmasında enerji krizi ve yüksek enflasyonun etkili olduğu izlenmekte. 

Açıklanan veriler Avrupa Merkez Bankası için de baskıya neden oluyor, bankanın büyümenin 

yavaşladığı ortamda faiz artırımlarına ne ölçüde devam edeceği takip edilecektir. Bugün pariteyi 

etkileyecek önemli bir veri akışı bulunmamakta. EUR/TL ise EUR/USD paritesinin yönüne göre şekil 

almayı sürdürüyor. 

Teknik Analiz: EUR/TL 18 altı seyirler gerçekleştirse de bu seviye altında kapanış gelmedi. Kurdaki 

düşüşün devam etmesi için 18 seviyesi altında kapanışlar gerekli. Bu seviye üzerinde seyirler 

sürdüğü sürece 18,40 seviyesine yönelimler gerçekleşebilir.  

Destekler:18/17,70 

Dirençler:18/18,40/18,80 



 

➢ GBP/TL 
GBP’nin dolar karşısında 1,2144 seviyelerinden başlayan düşüşü dün açıklanan veriler sonrasında 
son buldu. Dün 1,1720 seviyesine kadar gerileyen GBP/USD paritesi veriler sonrasında 1,1880 
seviyesine yükselip daha sonra 1,1820 seviyesinde denge buldu. Bugün İngiltere tarafında 
açıklanacak herhangi bir veri bulunmuyor.  
 
Teknik Analiz: GBP/TL dün yaşanan gelişmeler sonrasında , GBP/USD’nin toparlaması sonrasında 

21,20 seviyelerinden 21,40 seviyesine toparladı. Hafta başında vermiş olduğumuz omuz-baş omuz 

formasyonu gerçerliliğini koruyor olsa da yaşanan küresel gelişmelerin, kurun yönü konusunda 

keskin değişikliklere  açabileceğini de göz ardı etmemek gerek.  

 

Destekler: 21,30 /21 
Dirençler: 21,60/ 22/22,50 
 

 
 



 

➢ ALTIN 
Ons altın forex piyasasında sabah saatlerinde 1746 seviyesi yakınlarında işlem görüyor. Ons altın 

dün, zayıf gelen PMI verilerinin etkisiyle değer kazandı. Jackson Hole beklentileriyle Dolar Endeksi 

dün 109 üzerine kadar yükseldi ancak ABD'den gelen Ağustos ayı öncü PMI verisi sonrası endeks 

değer kaybetti. ABD'de imalat PMI, Ağustos'ta 51,3'e inerek Temmuz 2020'den bu yana en düşük 

seviyeye geriledi. Ayrıca Beyaz Saray, ABD ekonomisine ilişkin büyüme beklentisini, bu yıl için 

yüzde 3,8'den yüzde 1,4'e düşürdü. Gelişmeler sonrası Dolar Endeksi bu sabah 108,60 

yakınlarında işlem görüyor. Diğer taraftan Avrupa ve İngiltere ekonomilerinde de imalat PMI 

verileri hem geçtiğimiz aya göre düştü hem de 50'nin altında gerçekleşti. Zayıflayan ekonomik 

veriler ons altına güç veriyor. Bugün veri kanadında dayanıklı mal siparişleri takip edilecek. 

Piyasalarda ise yarın başlayacak olan Jackson Hole öncesi bekleyiş havası hakim.  

Teknik Analiz:    Ons altın bu sabah üst üste 7. gününde satıcılı seyrediyor. Teknik görünüm 

giderek zayıflıyor. 22 günlük hareketli ortalamaya denk gelen 1764 altında alım yönlü işlemlere 

karşı temkinli olmakta fayda var. Geri çekilmenin devamında 1720-1710 destekleri takibimizde 

olacak. Güçlenme için tekrar 1764 üzerinde kalıcı seyirlere ihtiyaç var.  

Destekler: 1740/1720 
Dirençler:1750/1760 

 

 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları Prens Selman'ın OPEC+'ın arzı düşürebileceğine yönelik açıklamaları sonrası 

yükselişini dün de sürdürdü. Alçalan kanalın ve 22 günlük ortalamalarının üzerine yükselen Brent 

ve WTI'da önemli teknik kırılımlar izleniyor. APİ verilerine göre petrol stoklarında geçtiğimiz hafta 

5,6 milyon varil düşüş kaydedildi ki bu talebin arzdan fazla olduğu anlamına geliyor. Diğer 

taraftan Kazakistan'dan ihrac edilen petrolün de kesintiye uğrayabileceğine ilişkin haber akışları 

takip ediliyor. Haber akışları petrol fiyatlarını yukarı itiyor. Bugün ise veri kanadında ABD resmi 

stok verileri (DoE) takip edilecek. Beklentiler verinin 1,5 milyon varil azalışa işaret etmesi 

yönünde.  



 

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i rekor seviyelerden sonra gerilediği 650 seviyelerinden sonra tekrar 

yükselişe geçerek 815 seviyesine geldikten sonra biraz gerileyerek 779 seviyesine geldi. 

 

 

PİYASA VERİLERİ: 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

15:30 USD Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Tem) 0,2% 0,4% 

17:00 USD Askıdaki Konut Satışları (Aylık) (Tem) -4,0% -8,6% 

17:30 USD Ham Petrol Stokları -0,933M -7,056M 
 



Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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